



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska



CENTRUM
PROJEKTÓW
POLSKA
CYFROWA

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



GMINA KROCZYCE
ul. Batalionów Chłopskich 29
42-425 KROCZYCE
WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE
tel/fax: 34 3152-150 do 5
NIP: 649-22-99-905

Kroczyce, dn. 8.06.2020 r.

Szanowni Państwo,

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówieni publicznego, którego przedmiotem jest udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby uczniów z terenu Gminy Kroczyce, w ramach projektu pod nazwą – “ZDALNA SZKOŁA+”.*

Odpowiedź na pytania do ogłoszenia o zamówieniu

Na podstawie ust. 11 pkt 2 ogłoszenia o zamówieniu, którego przedmiotem jest „*Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby uczniów z terenu Gminy Kroczyce, w ramach projektu pod nazwą – “ZDALNA SZKOŁA+”*”, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzucił formy uwiarygodniania legalności oprogramowania, gdyż musi ona być adekwatna dla dostarczonego systemu operacyjnego. Jednak legalność dostarczanego oprogramowania zgodnie z zasadami musi być wykazana. W przypadku systemu Windows 10 powinny to być naklejki GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejki COA (Certificate of Authenticity).

Pytanie 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość sprawdzania legalności oprogramowania.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość sprawdzania legalności oprogramowania.

Pytanie 6:

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje w zamawianych komputerach systemu operacyjnego Windows 10 Pro Academic dostarczanych w ramach programu STF („Shape The Future”).

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory.

Pytanie 8:

Czy wszystkie komponenty składające się na zamawiane laptopy, mają pochodzić od jednego producenta?

Odpowiedź:

Tak, wszystkie komponenty składające się na zamawiane laptopy, mają pochodzić od jednego producenta lub powinny być sygnowane przez producenta.

Pytanie 9:

Kto ma być gwarantem – dostawca czy producent?

Odpowiedź:

Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na okres minimum 24 miesięcy przez Wykonawcę oraz gwarancji producenta – również na okres co najmniej 24 miesięcy. W pierwszej kolejności Zamawiający będzie korzystał z gwarancji udzielonej przez Wykonawcę.

Pytanie 10:

W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących okresu gwarancji ?

Odpowiedź:

W zakresie gwarancji udzielanej przez Wykonawcę Zamawiający będzie opierał się na oświadczeniu zawartym w formularzu ofertowym, którego wzór załączony do ogłoszenia o zamówieniu zawiera oświadczenie Wykonawcy w treści: „*Udzielam gwarancji na przedmiot zamówienia na okres miesięcy¹*”.

¹ nie krótszy niż 24 miesiące

W zakresie gwarancji producenta Zamawiający również będzie opierał się na oświadczeniu zawartym w formularzu ofertowym, którego wzór załączony do ogłoszenia o zamówieniu zawiera oświadczenie Wykonawcy w treści: „Zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia oraz warunkami realizacji zamówienia i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń”. Zarówno ogłoszenie o zamówieniu, jak i projekt umowy stanowiący załącznik do ogłoszenia o zamówieniu precyzują wymagania Zamawiającego odnośnie gwarancji producenta na sprzęt, będący przedmiotem zamówienia.

W ust. 2 ogłoszenia o zamówieniu:

Gwarancja producenta	24 miesiące
----------------------	-------------

W §4 ust. 4 ust. 3 projektu umowy (załącznika nr 2 do ogłoszenia o zamówieniu):

„Wykonawca oświadcza, że zaoferowany sprzęt posiada gwarancję producenta obejmującą okres nie mniejszy niż 24 miesiące”.

Pytanie 11:

Czy wymaga od Oferentów podania nazwy producenta, modelu produktu oraz PN (Part Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny czy też Zamawiający dopuszcza jakieś własne oznaczenia oferentów, po których identyfikacja produktu oferowanego będzie bardzo trudna lub wręcz niemożliwa ?

Odpowiedź:

Niniejszą odpowiedzią na pytanie Zamawiający modyfikuje formularz ofertowy w taki sposób, że wymagane będzie podanie nazwy producenta modelu produktu spełniającego minimalne wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu.

W załączeniu zmodyfikowany formularz ofertowy.

Pytanie 12:

Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN ?

Odpowiedź:

W odniesieniu do gwarancji udzielonej przez Wykonawcę warunki gwarancyjne będą wynikać z treści karty gwarancyjnej, którą Zamawiający udostępni wraz z niniejszą odpowiedzią na pytania.

W odniesieniu do gwarancji producenta obowiązujące będą warunki gwarancyjno – serwisowe danego producenta.

Pytanie 13:

Czy w przypadku awarii dysku, pozostaje on u Zamawiającego?

Odpowiedź:

W przypadku awarii dysku i braku możliwości jego naprawy na miejscu zostanie on komisyjnie zniszczony i nieodpłatnie przekazany do Wykonawcy.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upłynie w dniu 12.06.2020 r. o godzinie 15:00.

Z poważaniem,

WÓJT
inż. Stefan Pantak